Q) - 2,

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie

Universita degli Studi di Messina

A.A. 2025/2026

PREMATR

TITOLI ACCADEMICI
E FORMATIVI
(Punti 1/titolo >=6
mesi - max 3)

ATTIVITA' PROF.LE
NELL'ESERCIZIO
PROF. SANITARIE
PRESSO SERVIZI
SANITARI PUBBLICI
O PRIVATI O IN REG.
LIBERA PROF. (Punti
0,5/anno o >6 mesi -
max 4)

ATTIVITA' PROF.LE NELLA
FUNZIONE DI
COORDINAMENTO O
NELLA FUNZIONE
SPECIALISTICA PRESSO
SERVIZI SANITARI
PUBBLICI O PRIVATI
(Punti 1/anno o >6 mesi -
max 5)

INCARICHI DOCENZA E
TUTOR DELLE
DISCIPLINE
PROFESSIONALIZZANTI
MED/45-50 PRESSO
CCDDSS DELLE
PROFESSIONI
SANITARIE (Punti
0,5/anno - max 5)

ATTIVITA' DI RICERCA
DOCUMENTATA IN
PUBBLICAZIONI
SCIENTIFICHE (max 3
punti)

TOTALE TITOLI

NOTE della Commissione

13

modulo bianco allegato

15

modulo bianco allegato

16

18

modulo bianco allegatto

20

24

26

28

29

30

modulo bianco allegato

31

allegato 2 incompleto

35

0,5

0,5

42

43

modulo bianco allegatro

44

modulo bianco allegato

57

58

63

modulo bianco allegato

67
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A.A. 2025/2026

PREMATR

TITOLI ACCADEMICI
E FORMATIVI
(Punti 1/titolo >=6
mesi - max 3)

ATTIVITA' PROF.LE
NELL'ESERCIZIO
PROF. SANITARIE
PRESSO SERVIZI
SANITARI PUBBLICI
O PRIVATI O IN REG.
LIBERA PROF. (Punti
0,5/anno o >6 mesi -
max 4)

ATTIVITA' PROF.LE NELLA
FUNZIONE DI
COORDINAMENTO O
NELLA FUNZIONE
SPECIALISTICA PRESSO
SERVIZI SANITARI
PUBBLICI O PRIVATI
(Punti 1/anno o >6 mesi -
max 5)

INCARICHI DOCENZA E
TUTOR DELLE
DISCIPLINE
PROFESSIONALIZZANTI
MED/45-50 PRESSO
CCDDSS DELLE
PROFESSIONI
SANITARIE (Punti
0,5/anno - max 5)

ATTIVITA' DI RICERCA
DOCUMENTATA IN
PUBBLICAZIONI
SCIENTIFICHE (max 3
punti)

TOTALE TITOLI

NOTE della Commissione

68

72

attivita lavorativa 2024 e 2025

78

84

87

90

allegato 2 incompleto

95

modulo bianco allegato

96

0,5

0,5

titoli formativi non riconoscibili: timing non indicato

101

certificazione inglese senza timing

104

106

si assegna un punto al percorso complessivo dei 4 corsi ECM

107

113

allegati 2 e 3 incompleti

125

allegato 2 incompleto

130

136

1,5

1,5

attivita lavorativa dal 2023 al 2025

140

142

148

2,5

attivita lavorativa dal 2021; titoli formativi non riconoscibili

152
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PREMATR

TITOLI ACCADEMICI
E FORMATIVI
(Punti 1/titolo >=6
mesi - max 3)

ATTIVITA' PROF.LE
NELL'ESERCIZIO
PROF. SANITARIE
PRESSO SERVIZI
SANITARI PUBBLICI
O PRIVATI O IN REG.
LIBERA PROF. (Punti
0,5/anno o >6 mesi -
max 4)

ATTIVITA' PROF.LE NELLA
FUNZIONE DI
COORDINAMENTO O
NELLA FUNZIONE
SPECIALISTICA PRESSO
SERVIZI SANITARI
PUBBLICI O PRIVATI
(Punti 1/anno o >6 mesi -
max 5)

INCARICHI DOCENZA E
TUTOR DELLE
DISCIPLINE
PROFESSIONALIZZANTI
MED/45-50 PRESSO
CCDDSS DELLE
PROFESSIONI
SANITARIE (Punti
0,5/anno - max 5)

ATTIVITA' DI RICERCA
DOCUMENTATA IN
PUBBLICAZIONI
SCIENTIFICHE (max 3
punti)

TOTALE TITOLI

NOTE della Commissione

161

modulo bianco allegato

166

167

170

171

176

177

179

183

allega titolo accesso

184

186

187

197

204

214

allega titolo accesso

218

219

allega titolo accesso

228

239

246
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TITOLI ACCADEMICI
E FORMATIVI

ATTIVITA' PROF.LE
NELL'ESERCIZIO
PROF. SANITARIE
PRESSO SERVIZI

ATTIVITA' PROF.LE NELLA
FUNZIONE DI
COORDINAMENTO O
NELLA FUNZIONE

INCARICHI DOCENZA E
TUTOR DELLE
DISCIPLINE
PROFESSIONALIZZANTI

ATTIVITA' DI RICERCA
DOCUMENTATA IN

PREMATR (Punti 1/titolo >=6 SANITARI PUBBLICI | SPECIALISTICA PRESSO MED/45-50 PRESSO PUBBLICAZIONI TOTALE TITOLI NOTE della Commissione
mesi - max 3)_ O PRIVATI O IN REG. SERVIZI SANITARI CCDDSS DELLE SCIENTIFICHE (max 3
LIBERA PROF. (Punti PUBBLICI O PRIVATI PROFESSIONI punti)
0,5/anno o >6 mesi -| (Punti 1/anno o >6 mesi - SANITARIE (Punti
max 4) max 5) 0,5/anno - max 5)

250 allegato 2 incompleto; manca anche documento
258 3 0,5 2 5,5 si assegna 0,5 ciascuna per la posizione tra gli autori e si aggiunge un punto per FIT
289
293
294
302 modulo bianco allegato




